ПРИКАЗ

Об организации дежурства работников ООО «Родничок» в праздничные дни
В связи с производственной необходимостью, в целях обеспечения контроля непрерывности производственных процессов, оперативного разрешения возникающих вопросов, на основании статьи 113 ТК РФ, согласия работников ООО «Родничок»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство в ООО «Родничок» в  период с 07.03.2023 года 17 час. 00 мин. по 09.03.2023 года 08 час. 00 мин. согласно графику (Приложение к приказу).

2. Дежурным при исполнении своих обязанностей руководствоваться Положением о дежурствах в ООО «Родничок»
3.  Начальнику канцелярии И.Н. Гордеевой:
· ознакомить сотрудников, привлеченных к дежурствам, с графиком под подпись в срок до 05.03.2023 года;

· обеспечить рабочими копиями графика дежурств руководителей подразделений в срок до 06.03.2023 года.

4. Бухгалтерии произвести оплату дежурств согласно Положению об оплате труда работников ООО «Родничок»
5 . Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя генерального директора С.К. Сологуб.
Генеральный директор                                   И.И. Иванов